DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO COMO
PRESSUPOSTO PARA O PRAZER: JOGOS E BRINCADEIRAS NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de KYARA THALIA GOMES DE LIMA, ALISSON AVELINO BATISTA
DE SOUZA, WALLISSON LOPES CARDOZO, DAIANE PEREIRA SOARES, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61428

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61428